
روزهای  در  سدهی/  محمدمحمدی 
گذشته اعام شد که هفته دوم لیگ 
برتر فوتبال همانند هفته نخست بدون 
حضور هواداران برگزار می‌شود اما دیروز 
سازمان لیگ در بیانیه‌ای کوتاه اما مهم، 
اعام  را  بازگشت تماشاگران  شروط 
کرد که مهمترین آن تجهیز ورزشگاه‌ها 
به »سامانه فروش بلیت الکترونیک و 
گیت کنترل هواداران« است. علاوه بر 
این اعلام شد که تیم‌های میزبان در 
صورت تصویب شورای تأمین استان و 
اخذ تأییدیه‌های لازم می‌توانند طبق 
قبلی  دستورالعمل‌های  و  پروتکل‌ها 
در خصوص ویروس کرونا تا سقف ۳۰ 
درصد ظرفیت ورزشگاه اقدام به بلیت 
فروشی کنند. در شرایطی که برگزاری 
دیدارهای خانگی برای تیم‌های میزبان 
امتیاز مثبتی است، شرایط نامناسب 
برخی ورزشگاه‌ها باعث می‌شود این 
امتیاز بی‌خاصیت باشد! در هفته دوم 
لیگ برتر شهرهای تهران، اصفهان، 
انزلی میزبان 4 دیدار مهم  و  تبریز 
خواهند بود. در تهران پرسپولیس به 
مصاف فولاد می‌رود و اصفهان هم 
میزبان دیدار تیم‌های سپاهان و نساجی 
است. در تبریز تراکتور به مصاف ذوب 
آهن خواهد رفت و دیگر بازی مهم 
هم در بندر انزلی و بین تیم‌های ملوان 
و استقلال برگزار می‌شود. بر همین 
اساس خبرنگار »ایران« با مسئولان 
هیأت‌های استانی اصفهان، آذربایجان 
شرقی، تهران و گیان گفت‌و‌گو کرد و 
شرایط ورزشگاه‌های این 4 استان را برای 
برگزاری دیدارها با حضور هواداران جویا 

شد.
ëëاحتمال برگزاری 2 دیدار 50، 50 است

اصفهان؛ ورزشگاه نقش جهان: سپاهان 
نساجی  میزبان  اصفهان  در  امشب 
مازندران است و بر این اساس خبرنگار 

شرایط  از  اطاع  منظور  به  »ایران« 
برگزاری مسابقه این دو تیم با حضور 
هواداران با حمیدرضا دادخواه، دبیر 
هیأت فوتبال استان اصفهان صحبت 
کرد و او در این خصوص بیان کرد: »با 
توجه به دستورالعملی که سازمان لیگ 
اعام کرده است، ورزشگاه‌های نقش 
جهان و فولادشهر مجهز به سامانه 
بلیت فروشی و گیت کنترل هواداران 
است و از این نظر 2 ورزشگاه سپاهان 
و ذوب‌آهن مشکلی ندارند اما سازمان 
لیگ اعلام کرده که در صورت صلاحدید 
و تصویب شورای تأمین استان اصفهان 
بازی با حضور هواداران برگزار می‌شود 
که البته تاکنون شورای تأمین استان 
تأییدیه‌ای در خصوص حضور هواداران 
در این بازی نداشته است. شرایط کرونا 
در استان اصفهان خوب نیست اما 
احتمال حضور هواداران در این بازی 

50، 50 است.«
تبریز؛ ورزشگاه سردار شهید سلیمانی: 
تبریز یکی از شهرهایی است که روز 
جمعه میزبان دیدار تراکتور و ذوب‌آهن 
خواهد بود. بر این اساس علی خاکی‌زاد، 
دبیر هیأت استان آذربایجان شرقی در 
خصوص شرایط برگزاری این دیدار با 
حضور تماشاگران به »ایران« گفت: 
»در حال حاضر ورزشگاه یادگار امام در 
دست تعمیر است و در زمان حضور 
رئیس جمهور محترم در تبریز بودجه‌ای 
گرفته  قرار  ورزشگاه  این  اختیار  در 
است تا این ورزشگاه بازسازی شود. 
رختکن‌ها و تونل‌های ورودی و خروجی 
ورزشگاه یادگار در دست تعمیر است و 
ان‌شاءالله این تعمیرات تا 2 هفته آینده 
پایان می‌یابد و بازی‌های تراکتور در 
این ورزشگاه برگزار خواهد شد.« او در 
پاسخ به این سؤال که شرایط ورزشگاه 
یادگار از نظر سامانه بلیت الکترونیک 

و گیت هواداران به چه صورت است؟ 
افزود: »ورزشگاه یادگار امام نخستین 
ورزشگاهی بود که از این نظر تجهیز 
شد. حتی آن زمان ورزشگاه آزادی هم 
به سامانه بلیت فروشی الکترونیکی و 
گیت کنترل هواداران مجهز نبود. تراکتور 
به دلیل تعمیرات ورزشگاه یادگار امام 
در این هفته در ورزشگاه سردار شهید 
سلیمانی میزبان ذوب‌آهن خواهد بود 
که البته این ورزشگاه مجهز نیست و 
برگزاری این دیدار با حضور هواداران 
مشروط بر انتقال گیت‌ها به ورزشگاه 
شهید سلیمانی است که البته این کار 
آسانی نیست. در حال حاضر مسئولان 
باشگاه در تاش هستند تا گیت‌ها را 
منتقل کنند و تا این لحظه برگزاری بازی 
این دو تیم با حضور هواداران 50، 50 
است. اگر یادگار امام شرایط برگزاری 
این دیدار را داشت قطعاً بازی تراکتور 
ذوب‌آهن با حضور هواداران برگزار 

می‌شد.«
ëë هواداران درصدی   50 حضور 

پرسپولیس
تهران؛ ورزشگاه آزادی: آزادی یکی دیگر 
از ورزشگاه‌هایی است که عصر جمعه 
میزبان دیدار تیم‌های پرسپولیس و 
فولاد است، حبیب‌الله شیرازی، رئیس 
هیأت فوتبال استان تهران در خصوص 
برگزاری این دیدار با حضور هواداران 
به »ایران« گفت: »ورزشگاه آزادی به 
سامانه بلیت فروشی و گیت مجهز است 
و از این نظر مشکلی ندارد اما برگزاری 
این بازی با حضور هواداران نیاز به 
تأیید شورای تأمین استان تهران را دارد 
چرا که در روزهای اخیر بحث شیوع 
کرونا روند صعودی داشته است. البته 
در این خصوص دستورالعملی آمده 
است که افرادی که 3 دوز واکسن کرونا 
را تزریق کرده‌اند حق حضور در جلسات 

داشت.«  خواهند  را   استان  هیأت 
شیرازی پس از پیگیری موضوع حضور 
هواداران از طریق شورای تأمین استان 
تهران، از حضور 50 درصدی هواداران 
در بازی پرسپولیس و فولاد خبر داد 
و گفت: »شورای تأمین استان تهران 
هواداران  از  درصد  حضور 50  مجوز 
را در ورزشگاه آزادی صادر کرد تا این 
دیدار با حضور هواداران برگزار شود. 
واکسن  دوز   3 باید  هواداران  البته 
کرونا را تزریق کرده باشند و عاوه بر 
این پیشنهاد می‌کنیم که هواداران با 

ماسک و رعایت پروتکل‌های بهداشتی 
در ورزشگاه حاضر شوند.«

انزلی؛ ورزشگاه سیروس قایقران: اما 
انزلی یکی دیگر از شهرهای میزبان 
هفته دوم است که باید ملوان عصر 
قایقران  امروز در ورزشگاه سیروس 
برود. در  به مصاف استقلال  انزلی 
خصوص این بازی اعلام شد که قطعاً 
هواداران نمی‌توانند از نزدیک شاهد 
تماشای این دیدار باشند. باشگاه ملوان 
هم در این خصوص توضیح داد که به 
دلیل برطرف نشدن نواقص ورودی‌ها 

و گیت‌های ورزشگاه سیروس قایقران، 
بلیت‌فروشی دیدار ملوان و استقلال 
صورت نمی‌گیرد و قوی سپید انزلی 
باید بدون حضور هواداران از استقلال 
میزبانی کند. در این خصوص یکی از 
مسئولان هیأت فوتبال استان گیلان 
که نخواست نامش فاش شود، اعلام 
داشت: »ورزشگاه سیروس قایقران 
هیچ چیزی ندارد و مشخص نیست 
که این ورزشگاه چه زمانی به سامانه 
بلیت فروشی الکترونیکی و گیت کنترل 

هواداران تجهیز خواهد شد.«
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گزارش »ایران« از شرایط 4 ورزشگاه برای بازگشت هواداران

میزبانی‌های بی‌خاصیت!

ورزشگاه آزادی تهران  ورزشگاه نقش جهان اصفهان

ورزشگاه شهید سلیمانی تبریز ورزشگاه سیروس قایقران انزلی 

ش
بر

رفسنجان، کرمان، تهران و صنعت نفت آبادان 
میزبان 4 دیدار دیگر این هفته هستند که با توجه 
به اطلاعیه سازمان لیگ فوتبال، عملًا ورزشگاه‌های 
شهید باهنر کرمان و دستگردی تهران که به ترتیب 
میزبان تیم های مس کرمان و هوادار تهران است به 
دلیل عدم وجود سامانه بلیت‌فروشی الکترونیکی 
و گیت کنترل هواداران نمی‌توانند میزبان هواداران 

در این هفته باشند. اما ورزشگاه‌های اختصاصی 
مس رفسنجان و تختی آبادان که میزبان تیم های 
مس رفسنجان و صنعت نفت آبادان هستند، 2 
ورزشگاهی محسوب می‌شوند که شرایط ابتدایی 
برای میزبانی از تیم‌های خود را دارند و باید منتظر 
تصویب شورای تأمین استان و اخذ تأییدیه‌های دیگر 

برای حضور تماشاگران در ورزشگاه باشند.

شرایط 4 ورزشگاه دیگر چگونه است؟

طاهری: برای استقلال 
خواب‌هایی دیده‌اند

بیژن طاهری مدیر تیم فوتبال استقلال 
سازمان  جدید  اطلاعیه  درخصوص 
لیگ برای حضور هواداران در ورزشگاه‌ها 
گفت: »در این 5 روز چه اتفاقی افتاد 
که یک دفعه شرایط عوض شد؟ چه 
تجهیزاتی کامل شد که ورود تماشاگران 
به برخی ورزشگاه‌ها آزاد شد؟ این یک 
تبعیض آشکار است که علیه ما رقم 
خورده است. سازمان لیگ باید یک دلیل 
قانع کننده بیاورد که چرا ما باید در هفته 
اول بدون تماشاگر مقابل رقیب‌مان 
بازی کنیم ولی این هفته رقبای ما با 
حضور تماشاگران‌شان بازی کنند؟ ما 
نسبت به این موضوع اعتراض داریم 
زیرا حق هواداران‌مان است و احساس 
می‌کنیم که برای استقلال خواب‌هایی 
دیده‌اند. ما سال گذشته و سال‌های قبل 
هم مشابه این کارها را دیده‌ایم ولی 
مصمم به موفقیت هستیم و از الان 
می‌گوییم که بازی برگشت ما مقابل 
سپاهان باید بدون تماشاگر برگزار شود.«

بازیکن خروجی در تمرین
آخرین تمرین تیم فوتبال استقلال 
پیش از دیدار مقابل ملوان بندرانزلی 
دیروز برگزار شد. نکته قابل توجه حضور 
عزیزبک آمانوف هافبک ازبکستانی در 
این تمرین بود. این بازیکن به همراه 
ارسان مطهری و سیدمحمد حسینی 
در لیست خروجی ریکاردو ساپینتو قرار 
گرفته بودند. آمانوف با وجود حضور در 
تمرین دیروز، در لیست استقلال برای 
سفر به انزلی قرار نگرفت. برخاف 
هافبک ازبکستانی، مطهری و حسینی در 

این تمرین حضور نداشتند.

‌برنامه کادر فنی تیم ملی
 در هفته دوم

در شرایطی که احسان اصولی سخنگوی 
فدراسیون فوتبال 3 روز قبل اعلام کرد 
دراگان اسکوچیچ قرار است برای بررسی 
عملکرد برخی لژیونرهای کشورمان در 
قطر، عازم دوحه شود اما در نهایت این 
اتفاق نیفتاد. سرمربی کروات ترجیح داد 
همچنان در ایران بماند و بازی‌های هفته 
دوم لیگ برتر را با حضور در ورزشگاه 
تماشا کند. بر همین اساس، وحید 
هاشمیان سه‌شنبه به تنهایی راهی قطر 
شده و قرار است پس از تماشای بازی 
لژیونرهای حاضر در این کشور، امروز به 
ایران بازگردد. اسکوچیچ و دستیارانش 
احتمالاً امروز راهی انزلی می‌شوند و بازی 
ملوان مقابل استقلال را تماشا می‌کنند 
و جمعه نیز نظاره‌گر دیدار پرسپولیس و 

فولاد در ورزشگاه آزادی هستند.

ëëجنگ ستاره‌ها در آزادی

در حساس‌ترین بازی هفته دوم، پرسپولیس از ساعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه 
آزادی تهران با فولاد مسابقه می‌دهد؛ دیداری که قضاوت آن را پیام 
حیدری به همراه کمک‌هایش سعید قاسمی و حسین مرادی برعهده 
خواهد داشت. سرخپوشان پایتخت که در نقل و انتقالات پرسروصدا 
ظاهر شده‌اند و بازیکنان سرشناسی را به خدمت گرفته‌اند، در اولین 
بازی‌شان برابر ذوب‌آهن نتوانستند به پیروزی دست یابند. این در حالی 
است که میزبان بیش از 40 دقیقه 10 نفره بود ولی شاگردان 
یحیی گل‌محمدی نتوانستند از این برتری نفری استفاده کنند و 
با یک امتیاز به تهران بازگشتند. آنها حالا باید در خانه بازی کنند 
و امیدوارند با استفاده از میزبانی و حضور تماشاگران که گویا 50 
درصد ظرفیت اعلام شده، به اولین بردشان در فصل جدید دست پیدا 
کنند. البته گل‌محمدی در این مسابقه دومین جلسه محرومیتش را سپری 
می‌کند و همانند بازی قبل باید از روی سکوها نظاره‌گر کار بازیکنانش 
باشد. نکته اینکه مرتضی پورعلی‌گنجی با وجود پایان محرومیت یک 
جلسه ای اش همچنان مجوز بازی ندارد اما امید عالیشاه می تواند 
بازی کند. ضمن اینکه مسئولان پرسپولیس تا دیروز منتظر دریافت 
ITC یورگن لوکادیا بودند تا بتوانند از این مهاجم هلندی هم استفاده 
کنند. این در حالی است که مهدی پاکدل به این بازی هم نمی‌رسد تا با 
توجه به جدایی شرزود تمیروف، مهدی عبدی همچنان مهاجم اصلی 
پرسپولیس باشد. در مقابل، فولاد هم در این فصل بازیکنان جدیدی را 
به خدمت گرفته که شرایط متفاوتی را برای این تیم به وجود آورده است؛ 
از وریا غفوری و اشکان دژاگه دو ستاره سابقاً ملی‌پوش تا احسان پهلوان 

و سعید آقایی بازیکنان فصل گذشته پرسپولیس که به عضویت این تیم 
درآمده‌اند. ضمن اینکه باید به مهدی شیری هم اشاره کرد. بازیکن فصل 
گذشته پرسپولیس که پس از بازی سوپرجام در لیست مازاد سرخ‌ها قرار 
گرفت و به فولاد رفت و حالا اولین تقابل برابر تیم سابقش را تجربه 
خواهد کرد و حضور این بازیکنان بر جذابیت‌های مسابقه می‌افزاید. 
پرسپولیس و فولاد تاکنون 48 بار با هم در لیگ‌های آزادگان و برتر، جام 
حذفی و سوپرجام بازی کرده‌اند که حاصل آن 25 برد برای پرسپولیس، 
11 برد برای فولاد و 12 تساوی بوده است. این دو تیم تاکنون 40 بار در لیگ 
برتر به مصاف هم رفته‌اند که 19 برد برای پرسپولیس و 10 برد هم برای 
فولاد به دست آمده و 11 تساوی هم ثبت شده است. آخرین بازی دو تیم 
18 بهمن 1400 و در بازی سوپرجام انجام شد که شاگردان جواد نکونام 
در سیرجان به برتری یک بر صفر رسیدند و جام را بالای سر بردند، اما در 
لیگ برتر فولاد از بازی برگشت لیگ هجدهم به بعد پرسپولیس را نبرده 

و باید دید این بازی چه نتیجه‌ای خواهد داشت.

نامه فیفا برای حضور زنان در ورزشگاه‌ها در حد پیشنهاد است

سجادی: می‌خواهیم زنان بازی‌ها را از نزدیک ببینند
وزیر ورزش و جوانان درخصوص حضور زنان در استادیوم‌های ورزشی در 
حاشیه جلسه هیات دولت به خبرنگاران گفت: »ما اصلًا به دنبال تفکیک 
بحث فوتبال از سایر رشته‌ها نیستیم. در حال حاضر در بیشتر رشته‌های 
ورزشی خانواده‌ها قصد حضور دارند و برای انجام این کار نیازمند یکسری 
هماهنگی‌ها هستیم. این هماهنگی‌ گاهی سهل‌تر و قابل وصول‌تر است و 
گاهی مثل فوتبال سازوکار، جمعیت و محل برگزاری آن رویداد متفاوت است. 
وقتی ۵۰۰، هزار یا حتی ۳ هزار خانم قصد حضور در یک رویداد فوتبالی را 
دارند، باید دستورالعمل‌ها را بیشتر رعایت کنیم و آنچه به آن محیط انتظام 

می‌دهد، باید دیده شود.«سیدحمید سجادی 
ادامه داد: »در حال حاضر جلساتی برگزار کردیم. 
خودمان این حضور را دوست داریم و نمی‌خواهیم 
خدایی ناکرده نگاه‌ها در بیرون از ایران این‌طور باشد 
که بگویند ایرانی‌ها مخالف ورود زنان به استادیوم‌ها 
هستند. خیر اصاً چنین تفکری وجود ندارد. 
یک سری اطلاعات از ایران به بیرون می‌دهند و 
می‌گویند در فان رشته زنان و تماشاگران را راه 
نمی‌دهند. در حالی که چندسال است که خانم‌ها با 

عزت و احترام به استادیوم‌ها می‌آیند و بازی‌های تیم ملی فوتبال را می‌بینند. 
حتی بازی ایران و عراق شب‌هنگام برگزار شد ولی برای تردد خانم‌ها اتوبوس 
گذاشتیم و ورودی مستقل و خوبی داشتند.«او در واکنش به نامه فیفا برای 
حضور زنان در استادیوم‌ها در جریان رقابت‌های باشگاهی هم عنوان کرد: 
»فیفا در نامه خود حضور زنان در رقابت‌های باشگاهی را پیشنهاد داده است. 
تأکید می‌کنم نامه فیفا در حد پیشنهاد بوده. ما در حال پیگیری برای شناسایی 
استادیوم‌هایی هستیم که زیرساخت مناسب دارند و شرایط شورای تأمین، 
دستورالعمل‌های امنیتی و انتظامی در آنها فراهم است. از قبل جلساتی در 
این خصوص شروع شده و اصلًا ما کاری به نامه فیفا نداشتیم. ما هم همان 
دستورالعمل‌ها را جلو می‌بریم و اگر تعهدی ایجاد شده و چیزی امضا شده از 
طرف ایران بوده است. دستورالعمل‌ها می‌گوید وقتی قرار است رقابتی برگزار 
شود، به زنان هم شانس حضور بدهید؛ این چیز عجیب و غریبی نیست. مگر 
در رشته‌های ورزشی دیگری مثل دوومیدانی، والیبال و... زنان برای تماشا 
نمی‌آیند؟ منتها تعداد حضور زنان تماشاگر در این رقابت‌ها محدود است و 
عدد طوری نیست که به چالش کشیده شود. اما فوتبال بیشتر مورد توجه است 
و انتظار این است که زنان علاقه‌مند، خانواده ورزش و خانواده فوتبالیست‌ها، 

مربیان و کادر فنی بتوانند بازی‌ها را از نزدیک ببینند.

قرارداد یزدانی با استقلال تمدید شد
گروه ورزشی/ تیم فوتبال استقلال در ادامه روند یارگیری و تمدید قرارداد 
با بازیکنان فصول گذشته خود، دیروز با سیاوش یزدانی که در میانه‌ فصل 
گذشته جهت انجام خدمت سربازی، مدت کوتاهی از استقلال جدا شده 
بود حالا با پایان خدمتش، قراردادی 2 ساله بسته است. یزدانی پس از 
تمدید قراردادش با باشگاه استقلال اظهار داشت: »خیلی خوشحالم 
دوباره به تیم محبوبم برگشتم. واقعاً نمی‌توانستم خودم را در لباس تیم 
دیگری ببینم. 7 ماه خیلی سخت داشتم. قطعاً هدفم رسیدن به قهرمانی 
است. هدف اصلی موفقیت تیم و سربلندی استقلال است و بعد مسائل 
شخصی خودم، هدف شخصی‌ام هم این است که به جام جهانی بروم. در 
این چند سال خیلی زحمت کشیدم اما وقفه‌ای افتاد.« اما پر شدن لیست 
بازیکنان بزرگسال استقلال چالشی جدی برای این تیم محسوب می‌‌شود 
چرا که باید برای بازی کردن نفراتی چون کاوه رضایی، محمد محبی، 
مهدی قائدی و سیاوش یزدانی در بازی‌های این فصل حداقل 2 نفر از 
این لیست کنار گذاشته شوند. در حال حاضر باشگاه استقلال 22 بازیکن 
بزرگسال را در اختیار دارد و گفته می‌شود ممکن است بازیکن دیگری  تا 
پایان فصل نقل و انتقالات تابستانی به این جمع اضافه شود. بنابراین به 
احتمال زیاد 3 بازیکن کنار گذاشته می‌شوند تا لیست بازیکنان بزرگسال 
یک جای خالی هم داشته باشد. در بین نفرات فعلی عزیز بک آمانوف، 
سیدمحمد حسینی و ارسلان مطهری گزینه‌های اصلی خروج هستند مگر 
اینکه نظر ساپینتو عوض شود. خبر دیگر درخصوص استقلال انتخاب علی 
بنی شیخ‌الاسامی به عنوان آنالیزور تیم فوتبال استقلال است. او دارای 
مدرک A آسیا بوده و سابقه کار در تیم‌های گسترش فولاد، راه آهن، صبای 
قم، تیم ملی جوانان، تیم ملی امید، نساجی، صعود به جام جهانی به 
همراه تیم ملی جوانان در سال ۲۰۱۶ و قهرمانی به همراه نساجی در جام 

حذفی سال ۱۴۰۱ را در کارنامه خود دارد.

پیشنهاد به پرسپولیس برای دیدار با منچسترسیتی
پس از لغو بازی پرسپولیس مقابل ملوان برای خداحافظی سیدجلال 
حسینی، مسئولان پرسپولیس اعلام کردند که برای کاپیتان سابق خود 
حتماً یک بازی خداحافظی جذاب را ترتیب خواهند داد. از طرف دیگر 
رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس دوشنبه شب گذشته در تلویزیون 
اعام کرد که برای بازی خداحافظی سیدجلال یک تیم مطرح فوتبال 
دنیا را هماهنگ خواهند کرد تا این بازی با جذابیت هر چه بیشتر برگزار 
شود. به گزارش فارس، بعد از این برنامه، مشخص شد که تیم مورد 
نظر منچسترسیتی است. شاگردان پپ گواردیولا که در سال‌های اخیر 
و در تعطیات نیم‌فصل زمستانی، به کشورهای حاشیه خلیج فارس 
می‌آیند تا اردوی خود را در این منطقه برگزار کنند. حدود 4 ماه پیش 
بود که یک شرکت فعال در زمینه فوتبال، درخواستی برای باشگاه 
پرسپولیس ارسال کرد تا این تیم در دبی و در یک دیدار تدارکاتی به 
دیدار منچسترسیتی برود و زمان آن را شهریور اعام کرده بودند. 
اسپانسر بازی اعلام کرده که هزینه 2 روز سفر پرسپولیسی‌ها به دبی را 
خواهد داد تا آنها برای این بازی به این شهر سفر کنند. از طرف دیگر 
زمانی که برای برگزاری این بازی اعلام شده دقیقاً در کوران مسابقات 
لیگ برتر است. در این بین نظر یحیی گل‌محمدی سرمربی پرسپولیس 
بسیار مهم خواهد بود چرا که با توجه به فشردگی بازی‌های لیگ برتر 
در فصل اخیر و از طرفی برگزاری اردوی تیم ملی در آخرین فیفادی 
پیش از جام جهانی 2022 قطر  باید دید کادر فنی پرسپولیس درباره آن 
چه تصمیمی خواهد گرفت. از طرف دیگر، اسپانسری که برگزاری این 
بازی را به پرسپولیس پیشنهاد داده اعلام کرده که منچسترسیتی با همه 
بازیکنان اصلی خود به این سفر خواهد آمد و باید دید پرسپولیس برای 

این بازی عازم دبی خواهد شد یا خیر.

مذاکرات مثبت برای دریافت پول‌های بلوکه ایران
حسن کامران‌ىفر دوشنبه برای برگزاری نشست مشترک با مسئولان 
فدراسیون جهانی فوتبال در خصوص موضوعات مختلفی ازجمله 
مطالبات فدراسیون فوتبال ایران در فیفا، مذاکره در خصوص راه‌اندازی 
VAR، راهی سوئیس شد. دبیرکل فدراسیون فوتبال همچنین در ادامه 
دیدارها و نشست‌هاى خودش با مسئولان بخش مالى فیفا نیز جلسه 
مشترکى را در خصوص راه‌هاى انتقال پول بلوکه شده فوتبال ایران و 
پروژه‌هاى عمرانى فدراسیون با توجه به مشکلات و موانع موجود برگزار 
کرد و مذاکرات خوبی در این خصوص صورت گرفت که با پیگیری امور 
بین‌الملل فدراسیون فوتبال و تعامل مسئولان امور مالی فیفا دنبال 

خواهد شد.

هفته دوم لیگ برتر امروز و فردا برگزار می‌شود

مصاف سرخابی‌ها با شمال و جنوب
حامد جیرودی/ هفته دوم لیگ برتر 
فوتبال؛ گرامیداشت سالروز بازگشت 
آزادگان سرافراز به میهن اسامی، 
امروز و فردا با برگزاری 8 مسابقه 
پیگیری می‌شود. در بازی‌های امروز 
که 3 مسابقه در آن برگزار خواهد 
شد، ملوان و استقلال از ساعت 19 در 
ورزشگاه زنده یاد سیروس قایقران 
انزلی به مصاف هم می‌روند که 
قضاوت آن را سید رضا مهدوی به 
آشور  امیررضا  کمک‌هایش  همراه 
عهده  بر  سلطانی  احد  و  ماهانی 
خواهند داشت. قوهای سپید که پس 
6 فصل دوری از لیگ برتر، با قهرمانی 
در لیگ دسته اول فصل گذشته مجوز 
حضور دوباره در این مسابقات را به 
دست آورده‌اند، امیدوارند بتوانند در 
لیگ بیست و دوم جایگاه خوبی را 
برای خود دست و پا کنند. شاگردان 

بازی  این  در  حالی  در  زارع  مازیار 
به میدان می‌روند که در اولین گام 
خود ناکام بودند و مقابل پیکان 0-1 
بازنده شدند و حالا ملوان در شرایطی 
به‌دنبال اولین برد یا اولین امتیاز 
لیگ برتری اش است که باید برابر 
استقلال قرار بگیرد و به طور حتم برای 
رسیدن به هدفش کار سختی در پیش 
خواهد داشت. این تیم که تقریباً با 
همان ترکیب بازیکنان لیگ یکی وارد 
رقابت‌ها شده، تعدادی از بازیکنان 
لیگ برتری مانند میاد جهانی، اکبر 
ایمانی، محمود مطلق‌زاده و ایمان 
صادقی را هم به خدمت گرفته تا به 
تقویت خود بپردازد. با این حال، این 
تیم از لحاظ ستاره با استقلال قابل 
مقایسه نیست. تیمی که ستاره‌های 
مختلفی را به خدمت گرفته که حالا 
و  محبی  محمد  مانند  بازیکنانی 

مهدی قایدی هم به جمع آنها اضافه 
شده‌اند. البته در بین بازیکنان جدید 
کاوه رضایی و سیاوش یزدانی غایبان 
قطعی بازی با ملوان خواهند بود. 
یزدانی هنوز به آمادگی لازم نرسیده 
او  و در مورد رضایی گفته می‌شود 
در تاش است مشکل اقامتش در 
بلژیک را حل و بتواند قراردادش را با 
استقلال ثبت کند. از سویی دیگر ملوان 
مجوز بازی محمد حسین مرادمند 
را با اتمام دوره سربازی اش صادر 
کرده و او این هفته می‌تواند برای 
استقلال بازی کند. همچنین مسئولان 
 ITC استقلال تا دیروز منتظر رسیدن
محبی بودند تا از این بازیکن در بازی 
با ملوان استفاده کنند. اما آبی‌پوشان 
پایتخت در حالی بازی دوم‌شان را 
برگزار می‌کنند که در دیدار اول برابر 
سپاهان 2-0 شکست خوردند. حالا 

شاگردان ریکاردو ساپینتو در پی این 
هستند که ناکامی هفته قبل را جبران 
کرده و اولین بردشان در لیگ جدید را 
کسب کنند. ملوان و استقلال تاکنون 
در 58 بازی انجام شده در لیگ‌های 
تخت جمشید، قدس، آزادگان و برتر و 
همچنین در جام حذفی و جام شهدا 
)دوستانه( به مصاف هم رفته‌اند که 
24 برد برای آبی پوشان و 10 برد برای 
قوهای سپید به دست آمده و 24 بازی 
با تساوی به پایان رسیده است. در 

مجموع 131 گل زده شده است که 
83 گل سهم استقلال و 48 گل سهم 
ملوان بوده است. آنها در لیگ برتر 
28 بازی داشته‌اند که حاصل آن 13 
برد برای استقلال و 5 برد برای ملوان 
و 10 تساوی بوده است. آخرین دیدار 2 
تیم هم 11 دی 1394 و در بازی برگشت 
لیگ پانزدهم بود که با تساوی 2-2 به 
پایان رسید و حالا باید دید تقابل 2 
تیم بعد از 6 سال و 7 ماه و 16 روز چه 

سرانجامی خواهد داشت.

ساپینتو امیدوار است در انزلی اولین بردش با آبی‌ها را کسب کند

غفوری و دژاگه 2 ستاره جدید فولاد به بازی با پرسپولیس جذابیت می‌دهند

ëëتقابل کرمانی‌ها، دیدار نساجی و سپاهان
در دیگر بازی‌های امروز، مس از ساعت 
۲۰:۳۰ در ورزشگاه شهدای مس رفسنجان 
میزبان هم استانی کرمانی خود گل گهر است. 
دیدار دو تیم پرامکانات لیگ برتر که دغدغه 
مالی ندارند و نسبت به فصل گذشته کمترین 
خود  مربیان  و  بازیکنان  کادر  در  را  تغییر 
داشته‌اند. شاگردان محمد ربیعی در اولین 
بازیشان برابر نساجی به تساوی 1-1 رسیدند 

اما شاگردان امیر قلعه‌نویی مقابل تراکتور 
به برتری 2-1 رسیدند تا ژنرال از مرز کسب 
هزار امتیاز با تیم‌های مختلف در لیگ برتر 
عبور کند. آخرین بازی 2 تیم 24 اردیبهشت 
سال‌جاری با پیروزی 2-1 گل‌گهر به پایان 
رسید. از ساعت 21 هم سپاهان در ورزشگاه 
نقش‌جهان اصفهان پذیرای نساجی است. 
شاگردان ژوزه مورایس در هفته اول نتیجه‌ای 

مهم به دست آوردند و موفق شدند استقلال 
را شکست دهند تا خود را در قامت یک 
مدعی قهرمانی معرفی کنند. در مقابل تیم 
شهر خسته هم که نیمکت خود را به حمید 
مطهری سپرده، امیدوار است با هدایت این 
مربی به موفقیت برسد. آخرین دیدار 2 تیم 
20 اسفند سال گذشته با پیروزی 3-1 سپاهان 

به پایان رسید.

ëëبردیف به دنبال جبران
در بازی‌های جمعه هم تراکتور و ذوب‌آهن از ساعت ۱۸:۳۰ 
در ورزشگاه شهید سلیمانی تبریز برابر هم قرار می‌گیرند. 
سرخپوشان تبریزی در حالی به میدان می‌روند که قربان 
بردیف سرمربی ترکمنستانی این تیم اولین تجربه‌اش 
در لیگ برتر ایران را با باخت آغاز کرد و حالا پرشورها 
منتظرند تا شاهد اولین پیروزی تیم‌شان باشند. در سمت 
مقابل شاگردان مهدی تارتار در اولین گام پرسپولیس را 
با تساوی بدون گل متوقف کردند و حالا درصدد موفقیت 
برابر تراکتور هستند. در دیگر دیدار، تیم تازه لیگ برتری 
شده مس کرمان از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه شهید باهنر 
این شهر رودرروی پیکان قرار می‌گیرد. این در حالی است 

که شاگردان فرزاد حسین‌خانی هفته گذشته برابر 
نفت مسجدسلیمان 3 بر 2 بازنده شدند 

و می‌خواهند مقابل یاران مجتبی 
حسینی جبران مافات کنند. آخرین 
بازی دو تیم 21 اردیبهشت 1395 

برگزار شد که با برتری 2 بر یک 
پیکان در کرمان به پایان رسید. 
در بازی همزمان، هوادار و نفت 

مسجدسلیمان در ورزشگاه شهید 
دیدار  هم  با  تهران  دستگردی 

می‌کنند. شاگردان ساکت الهامی در 
اولین بازی‌شان، آلومینیوم را در اراک 
یک بر صفر بردند تا همانند نفتی‌ها 
از  برسند.  پیروزی  به  اول  گام  در 
ساعت ۲۰:۳۰ هم صنعت‌ نفت 
در ورزشگاه تختی آبادان میزبان 
آلومینیوم است؛ دیداری که در آن 
شاگردان رضا پرکاس پس از تساوی 
بدون گل برابر فولاد، باید مقابل 
شاگردان سیدمهدی رحمتی قرار 

بگیرند.


